UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:           /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày  04  tháng 4  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 04/4/2022 đến ngày 10/4/2022)

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người thực

hiện

Thứ Hai

04/4

Họp CT, PCT UBND huyện (7h30) P1, UBND huyện CT, PCT

Họp nghe báo cáo về xử lý bãi rác thị trấn;

quản lý nghĩa địa và chợ trên địa bàn huyện

(13h30)

P1, UBND huyêṇ PCT Mềm

Họp Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp

giáo dục năm học 2021-2022 (lần 2) (14h)
P1, UBND huyêṇ PCT Mai

Thứ Ba

05/4

Họp triển khai thực hiện Quyết định số

326/QĐ-TTg ngày 09/3/2022 của TTg CP (8h)
Sở TNMT

Giao Phòng

TNMT

Hội nghị trực tuyến toàn quốc về tình hình

KTXH tháng 3 và 3 tháng năm 2022 (8h)
HT, UBND huyện PCT Mềm

Họp về tình hình tiếp công dân, giải quyết đơn

thư của công dân quý I/2022 (14h)

Phòng họp

BCHHU
PCT Mềm

Họp rút kinh nghiệm về thi đua năm 2021 và

đăng ký thi đua năm 2022 khối huyện, thị xã,

thành phố (8h)

P1, UBND huyện
CT, PCT

Mai

Thứ Tư

06/4

Họp trực tuyến báo cáo giữa kỳ Quy hoạch tỉnh

thời kỳ 2021-2030, tầm nhình 2050 (8h)

HT, UBND huyện CT

Họp nghe báo cáo xử lý các vụ việc: lấn chiếm

Nam Bắc lộ; móc bờ kênh T6; tái định cư 786,

Thành Bảo Long Giang (8h)

P1, UBND huyện

PCT Mềm

Sở GTVT hướng dẫn phân loại đường giao

thông phục vụ tiêu chí NTM (8h)

P1, UBND huyện
PCT Mai

Họp nghe báo cáo tình hình phát triển BHYT

toàn dân (13h30)

P1. UBND huyện
PCT Mai

Họp Đảng ủy Quân sự huyện (14h) BCHQS huyện CT

Thứ Năm

07/4

Họp Thường trực Huyện ủy (8h) Phòng họp BTV CT

Tiếp công dân (7h30) Trụ sở TCD CT

2

Dự kiến dự hội nghị tổng kết công tác phổ

biến, giáo dục pháp luật năm 2021 và giai đoạn

2017-2021 (9h)

Sở GDĐT PCT Mai

Tổng kết tình hình phát triển KTTT , HTX năm

2021 và sơ kết tình hình pháp triển KTTT,

HTX quý 1/2022 (8h)

HT, UBND huyêṇ PCT Mềm

Họp Ban đại diện HĐQT NHCSXH quý I

(14h)

P1, UBND huyêṇ PCT Mai

Thứ Sáu

08/4

Họp sơ kết thu chi ngân sách quý I/2022

(07h30)

HT.UBND huyện CT, PCT

Mềm

Họp chi bộ tháng 4/20222 (14h)

P1, UBND Huyện
CT, PCT

Dự kiến họp cho ý kiến 12 nút giao thông và

ĐA khai thác quỹ đất 2 bên đường cao tốc;

Danh mục vốn bảo trì đường bộ năm 2022

(14h)

HT UBND tỉnh PCT Mềm

Dự kiến họp chuyên đề đất đai (14h)

P2, UBND tỉnh
PCT Mềm

Chủ nhật

10/4
Trực lễ Giỗ tổ Hùng Vương (cả ngày) Phòng làm việc PCT Mai

Ghi chú: Trong quá trình thực hiện, nếu có thay đổi sẽ bổ sung, điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế và chỉ đạo của cấp trên./.

Nơi nhận:
- TTHU; TT.HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH;

- CV Quyền (Đăng cổng TTĐT huyêṇ);

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2022-04-04T07:40:05+0000
	Not specified

		2022-04-04T08:09:19+0000
	Not specified

		2022-04-04T08:09:26+0000
	Not specified